C.C.T.S. SISTEMA NACIONAL DE EMPLEO PUBICO — DECRETO N2 2098/08
CONCURSO PUBLICO ABIERTO DE ANTECEDENTES Y OPOSICION PARA CARGOS DE LA
ALTA DIRECCION PUBLICA — SECRETARIA DE GOBIERNO DE MODERNIZACION
ACTAN23-CC

En la Ciudad Auténoma de Buenos Aires, a los 10 dias del mes de junio de 2019, en la
sede de la JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS, Per 151, Planta Baja, siendo las 17:15
horas, comparece el Coordinador Concursal designado mediante Resolucién SEP N2 130/2019
a los efectos previstos en el articulo 31 de la Resolucién N2 82-E/2017 de la SECRETARIA DE
EMPLEO PUBLICO del 25 de agosto de 2017, para la cobertura de los siguientes cargos con

Funcion Ejecutiva de la Alta Direccién Publica pertenecientes al Sistema Nacional de Empleo

Publico (SINEP) que a continuacién se detallan:

Direccion Nacional e Relid
de Tecnologias de la Informacién A I PROFESIONAL | 2018-018685-MINMOD-P-FE-I-A
y las Comunicaciones

Direccién de Planes Técnicos y

s B i PROFESIONAL | 2018-018686-MINMOD-P-FE-III-B
Espectro Radioeléctrico

Por su parte, en caracter de veedor se encuentra presente, el Sr. José CAO BOUZAS DNI N°

14.010.627 por parte de UNION DEL PERSONAL CIVIL DE LA NACION.

Se deja constancia que se ha cursado la invitacion correspondiente a los representantes

del MINISTERIO DE PRODUCCION Y TRABAJO, no habiéndose hecho presente a la reunion.

Se deja constancia de que han sido oportunamente invitados a designar UN (1) veedor
titular y su suplente ante el Comité de Seleccién, la ASOCIACION DE TRABAJADORES DEL
ESTADO, el INSTITUTO NACIONAL DE LA MUIJER, segun lo estipulado en los art. 17 y 18 de la

Resolucién N° 82 E/2017, sin que hubiera comunicacién respectiva al dia de la fecha.

Iniciada la reunién se procede a analizar el siguiente orden del dia:

1. Analisis de los datos declarados por los Aspirantes.
2. Conformacién de la némina de Aspirantes Inscriptos y detalle de aquellos que hayan

sido excluidos y la causal de dicha exclusién.
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Luego de un exhaustivo analisis, la Coordinacion Concursal resuelve:

1. Elaborar la némina de la totalidad de aspirantes inscriptos conforme se detallan en el
ANEXO | a la presente acta.

2. Conformar la némina de Aspirantes Inscriptos al concurso a las personas que se
consignan en el ANEXO II, que forma parte de la presente acta.

3. Conformar la némina de Aspirantes Excluidos con indicacion de la correspondiente
causal, que se consignan en el ANEXO I, debido a las fundamentaciones que se

explican en cada caso en particular.

Siendo las 18:00 hs se da por finalizado el acto en plena conformidad.

elia
Melisa Mconou sl




ANEXO |
Totalidad de Inscriptos

- n Rp o )
D on Nacional de Regulacion d Dlogias de 1a Informacion y las Co acione

ARMANI Tomas Lucas DNI 33787655
ARRUVITO Pedro Adolfo DNI 26738984
BISURGI Federico Dario DNI 34071839
BRAIDOT Elisabet Andrea DNI 20591959
BURGOS FONSECA Yuditsabet DNI 19067540
CAORSI Mariano DNI 26452159
CASUSCELLI Romina DNI 32760841
CESPEDES Daniel Ernesto DNI 31548067
CORIA MARISCAL Matias Ricardo DNI 34917425
CORONATO lona Lucia DNI 33315514
FERREYRA MARQUESTO Federico DNI 29636037
FLEITAS Mara Elizabeth DNI 31255492
MARQUEZ José Maria DNI 16229738
MARTINEZ Mariana DNI 24467722
MARTINEZ RUSSO Maria Belen DNI 37121034
MENDIBURU ARDIZZONE Erika Rocio DNI 39960516
NAVIA Maria Jose DNI 39091677
OYARZO Natalia Evelin DNI 33660061

PAEZ Gabriela Inés DNI 36599255
PIETROPABLO Verdnica Mabel DNI 29046079
PRUYAS Ximena -DNI 38714309
QUEVEDO Christian Diego DNI 22201525
SANCHEZ CALCAGNO Florencia DNI 38464258
TRABA Micaela DNI 37361989
UNALES Eduardo Rubén DNI 32094524

Direccion de Planes Técnicos y Espectro Radioeléctrico

DNI 26385591

CASTILLO Leandro
CESPEDES Daniel Ernesto DNI 31548067
CODINA José Guillermo DNI 13870039
NAVIA Maria Jose DNI 39091677
OTTATI Luis Maria DNI 24458889
PAEZ Gabriela Inés DNI 36599255
PIETROPABLO Verdénica Mabel DNI 29046079
PRADO Emiliana Soledad DNI 31809814
QUEVEDO Christian Diego DNI 22201525
SABATINI Dario Sabatini DNI 28893347
Traba Micaela DNI 37361989

%
@M Melisa Melia
' Coordinadora Concursal




Némina de Aspirantes Inscriptos

ANEXO Il

D O 0 de R on d 0g de 0 one
ARRUVITO Pedro Adolfo DNI 26738984

FERREYRA MARQUESTO Federico DNI 29636037
MARQUEZ José Maria DNI 16229738

CODINA

Direccién de Planes Técnicos y Espectro Radioeléctrico

José Guillermo

" DNI 13870039

OTTATI

Luis Maria

DNI 24458889
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ANEXO Il

Némina de Aspirantes Excluidos

Direccion Nacional de Regulacion de Tecnologias de la Informacion y las Comunicaciones

ARMANI

Tomas Lucas

DNI
33787655

No declara cumplir con los requisitos excluyentes

detallados a continuacion:

* Titulo Universitario atinente conforme el perfil.

¢ Especializacion Avanzada.

» Experiencia Laboral atinente a la funcién a desarrollar
posterior a la titulacién.

¢ Experiencia en coordinacién de equipos de trabajo.

« Utilitarios Informaticos de nivel intermedio.

e Lectura y comprensién de texto de al menos UN (1)
idioma extranjero aplicable a la funcién o puesto.

BISURGI

Federico
Dario

DNI
34071839

No declara cumplir con los requisitos excluyentes
detallados a continuacién:

« Titulo Universitario atinente conforme el perfil.

* Experiencia Laboral atinente a la funcion a desarrollar
posterior a la titulacién. _

* Experiencia en coordinacién de equipos de trabajo.

BRAIDOT

Elisabet
Andrea

DNI
20591959

No declara cumplir con los requisitos excluyentes
detallados a continuacién:

« Titulo Universitario atinente conforme el perfil.

* Especializacién Avanzada.

* Experiencia Laboral atinente a la funcién a desarrollar
posterior a la titulacion.

¢ Experiencia en coordinacion de equipos de trabajo.

BURGOS
FONSECA

Yuditsabet

DNI
19067540

No declara cumplir con los requisitos excluyentes
detallados a continuacién:

e Titulo Universitario atinente conforme el perfil.

* Especializacion Avanzada. ,
 Experiencia Laboral atinente a la funcién a desarrollar
posterior a la titulacién.

¢ Experiencia en coordinacion de equipos de trabajo.

CAORSI

Mariano

DNI
26452159

No declara cumplir con los requisitos excluyentes
detallados a continuacién:

e Titulo Universitario atinente conforme el perfil.

e Especializacion Avanzada.

e Utilitarios Informaticos de nivel intermedio.

e Lectura y comprension de texto de al menos UN (1)
idioma extranjero aplicable a la funcién o puesto.

CASUSCELLI

Romina

DNI
32760841

No declara cumplir con los requisitos excluyentes
detallados a continuacién:

» Titulo Universitario atinente conforme el perfil.

* Especializacion Avanzada.

* Experiencia Laboral atinente a la funcién a desarrollar
posterior a la titulacién.

* Experiencia en coordinacion de equipos de trabajo.

o>
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CESPEDES

Daniel
Ernesto

Direccién Nacional de Regulacion de Tecnologias de la Informacién y las Comunicaciones

DNI
31548067

No declara cumplir con los requisitos excluyentes

i

detallados a continuacion:
« Titulo Universitario atinente conforme el perfil.
* Experiencia en coordinacion de equipos de trabajo.

CORIA MARISCAL

Matias
Ricardo

DNI
34917425

No declara cumplir con los requisitos excluyentes
detallados a continuacion:

« Titulo Universitario atinente conforme el perfil.

* Especializacién Avanzada.

» Experiencia Laboral atinente a la funcién a desarrollar
posterior a la titulacion. :

» Experiencia en coordinacion de equipos de trabajo.

« Utilitarios Informaticos de nivel intermedio.

CORONATO

lona Lucia

DNI
33315514

No declara cumplir con los requisitos excluyentes
detallados a continuacion:

» Titulo Universitario atinente conforme el perfil.

» Especializacién Avanzada.

« Experiencia Laboral atinente a la funcién a desarrollar
posterior a la titulacion.

« Experiencia en coordinacién de equipos de trabajo.

FLEITAS

Mara
Elizabeth

DNI
31255492

No declara cumplir con los requisitos excluyentes
detallados a continuacion:

« Titulo Universitario atinente conforme el perfil.

« Especializacion Avanzada.

« Experiencia Laboral atinente a la funcién a desarrollar
posterior a la titulacion.

» Experiencia en coordinacion de equipos de trabajo.

« Utilitarios Informaticos de nivel intermedio.

« Lectura y comprensién de texto de al menos UN (1)
idioma extranjero aplicable a la funcién o puesto.

MARTINEZ

Mariana

DNI
24467722

No declara cumplir con los requisitos excluyentes
detallados a continuacion:

« Titulo Universitario atinente conforme el perfil.

* Especializacién Avanzada.

» Experiencia Laboral atinente a la funcién a desarrollar
posterior a la titulacion.

« Experiencia en coordinacion de equipos de trabajo.

MARTINEZ
RUSSO

Maria Belen

DNI
37121034

No declara cumplir con los requisitos excluyentes
detallados a continuacion:

« Titulo Universitario atinente conforme el perfil.

» Especializacion Avanzada.

« Experiencia Laboral atinente a la funcién a desarrollar
posterior a la titulacion.

« Experiencia en coordinacién de equipos de trabajo.

« Utilitarios Informéaticos de nivel intermedio.

* Lectura y comprension de texto de al menos UN (1)
idioma extranjero aplicable a la funcién o puesto.

MENDIBURU
ARDIZZONE

Erika Rocio

DNI
39960516

No declara cumplir con los requisitos excluyentes

QM

detallados a continuacion:
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Direccion Nacional de Regulacion de Tecnologias de la Informacion y las Comunicaciones

* Titulo Universitario atinente conforme el perfil.

e Especializacion Avanzada.

* Experiencia Laboral atinente a la funcién a desarrollar
posterior a la titulacidn.

* Experiencia en coordinacidn de equipos de trabajo.

« Utilitarios Informaticos de nivel intermedio.

* Lectura y comprensién de texto de al menos UN (1)
idioma extranjero aplicable a la funcién o puesto.

NAVIA

Maria Jose

DNI
39091677

No declara cumplir con los requisitos excluyentes
detallados a continuacion:

e Titulo Universitario atinente conforme el perfil.

* Especializacion Avanzada.

» Experiencia Laboral atinente a la funcién a desarrollar
posterior a la titulacion.

* Experiencia en coordinacion de equipos de trabajo.

OYARZO

Natalia Evelin

DNI
33660061

No declara cumplir con los requisitos excluyentes
detallados a continuacién:

» Especializacién Avanzada.

 Experiencia Laboral atinente a la funcidén a desarrollar
posterior a la titulacion.

* Experiencia en coordinacién de equipos de trabajo.

» Utilitarios Informaticos de nivel intermedio.

PAEZ

Gabriela Inés

DNI
36599255

No declara cumplir con los requisitos excluyentes
detallados a continuacién:

e Especializacion Avanzada.

* Experiencia Laboral atinente a la funcién a desarrollar
posterior a la titulacidn.

* Experiencia en coordinacion de equipos de trabajo.

* Utilitarios Informaticos de nivel intermedio.

e Lectura y comprensién de texto de al menos UN (1)
idioma extranjero aplicable a la funcién o puesto.

PIETROPABLO

Verdnica
Mabel

DNI
29046079

No declara cumplir con los requisitos excluyentes
detallados a continuacién:

e Titulo Universitario atinente conforme el perfil.

* Especializacién Avanzada.

» Experiencia Laboral atinente a la funcién a desarrollar
posterior a la titulacion.

¢ Experiencia en coordinacion de equipos de trabajo.

e Lectura y comprensién de texto de al menos UN (1)
idioma extranjero aplicable a la funcién o puesto.

PRUYAS

Ximena

DNI
38714309

No declara cumplir con los requisitos excluyentes
detallados a continuacion:

e Titulo Universitario atinente conforme el perfil.

* Especializacién Avanzada.

* Experiencia Laboral atinente a la funcién a desarrollar
posterior a la titulacién.

» Experiencia en coordinacidn de equipos de trabajo.

e Utilitarios Informaticos de nivel intermedio.

@.
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Direccio

n Nacional de Regulaci

6n de Tecnologias de la Informacion y las Comunicaciones

‘# rpmaah

. Lectura Y coprensién de textode al menos U (1) 7

idioma extranjero aplicable a la funcién o puesto.

QUEVEDO

Christian
Diego

DNI
22201525

No declara cumplir con los requisitos excluyentes
detallados a continuacion:

« Titulo Universitario atinente conforme el perfil.
« Especializacion Avanzada.

SANCHEZ
CALCAGNO

Florencia

DNI
38464258

No declara cumplir con los requisitos excluyentes
detallados a continuacion:

* Especializacion Avanzada.

« Experiencia Laboral atinente a la funcién a desarrollar
posterior a la titulacion.

« Experiencia en coordinacion de equipos de trabajo.

« Utilitarios Informaticos de nivel intermedio.

TRABA

Micaela

DNI

.37361989

No declara cumplir con los requisitos excluyentes
detallados a continuacion:

« Especializacion Avanzada.

» Experiencia Laboral atinente a la funcién a desarrollar
posterior a la titulacion.

« Experiencia en coordinacién de equipos de trabajo.

« Utilitarios Informaticos de nivel intermedio.

UNALES

Eduardo
Rubén

DNI
32094524

No declara cumplir con los requisitos excluyentes
detallados a continuacion:

« Titulo Universitario atinente conforme el perfil.

« Especializacion Avanzada.

« Experiencia Laboral atinente a la funcién a desarrollar
posterior a la titulacion.

« Utilitarios Informaticos de nivel intermedio.

» Lectura y comprensién de texto de al menos UN (1)
idioma extranjero aplicable a la funcién o puesto.

Direccion de Planes Técnicos y Espectro Radioeléctrico

No declara cumplir con los requisitos excluyentes

detallados a continuacion:

Castillo e DNI « Titulo Universitario atinente conforme el perfil.
26385591 | * Especializacion Avanzada.
« Experiencia Laboral atinente a la funcién a desarrollar
posterior a la titulacion.
No declara cumplir con los requisitos excluyentes
detallados a continuacion:
Cespedes Daniel DNI « Titulo Universitario atinente conforme el perfil.
Ernesto 31548067 | * Experiencia Laboral atinente a la funcién a desarrollar
posterior a la titulacion.
« Experiencia en coordinacion de equipos de trabajo.
Navia P - DNI No declara cumplir con los requisitos excluyentes
39091677 |detallados a continuacién:
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Direccidn de Planes Técnicos y Espectro Radioeléctrico

* Titulo Universitario atinente conforme el perfil.
* Especializacién Avanzada.

* Experiencia Laboral atinente a la funcién a desarrollar
posterior a la titulacion.

* Experiencia en coordinacién de equipos de trabajo.

Paez

Gabriela Inés

DNI
36599255

No declara cumplir con los requisitos excluyentes
detallados a continuacién:

» Titulo Universitario atinente conforme el perfil.

* Especializacién Avanzada.

* Experiencia Laboral atinente a la funcién a desarrollar
posterior a la titulacion.

* Experiencia en coordinacion de equipos de trabajo.

» Utilitarios Informéticos de nivel intermedio.

e Lectura y comprension de texto de al menos UN (1)
idioma extranjero aplicable a la funcién o puesto.

Pietropablo

Verdnica
Mabel

DNI
29046079

No declara cumplir con los requisitos excluyentes
detallados a continuacion:

» Titulo Universitario atinente conforme el perfil.

* Especializacion Avanzada.

» Experiencia Laboral atinente a la funcién a desarrollar
posterior a la titulacién.

* Experiencia en coordinacién de equipos de trabajo.

e Lectura y comprensién de texto de al menos UN (1)
idioma extranjero aplicable a la funcién o puesto.

Prado

Emiliana
Soledad

DNI
31809814

No declara cumplir con los requisitos excluyentes
detallados a continuacion:

* Titulo Universitario atinente conforme el perfil.

* Especializacidn Avanzada.

» Experiencia Laboral atinente a la funcién a desarrollar
posterior a |a titulacién.

¢ Experiencia en coordinacién de equipos de trabajo.

Quevedo

Christian
Diego

DNI
22201525

No declara cumplir con los requisitos excluyentes
detallados a continuacion:

* Titulo Universitario atinente conforme el perfil.

* Experiencia Laboral atinente a la funcién a desarrollar
posterior a la titulacion.

Sabatini

Dario
Sabatini

DNI
28893347

No declara cumplir con los requisitos excluyentes
detallados a continuacién:

* Titulo Universitario atinente conforme el perfil.
 Experiencia Laboral atinente a la funcién a desarrollar
posterior a la titulacion.

 Experiencia en coordinacién de equipos de trabajo.

» Utilitarios Informaticos de nivel intermedio.

e Lectura y comprensién de texto de al menos UN (1)
idioma extranjero aplicable a la funcién o puesto.

Traba

Micaela

DNI
37361989

No declara cumplir con los requisitos excluyentes
detallados a continuacion:
« Titulo Universitario atinente conforme el perfil.




Direccién de Planes Técnicos y Espectro Radioeléctrico

« Especializacion Avanzada.
« Experiencia Laboral atinente a la funcion a desarrollar
posterior a la titulacion.

« Experiencia en coordinacién de equipos de trabajo.
« Utilitarios Informéticos de nivel intermedio.
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